

Redegjørelse Åpenhetsloven Conchilia AS

Refererer til regnskapsåret 2022

Generell informasjon

Adresse hovedkontor: Knarrlagsundveien 325, 7241 Ansnes

Antall ansatte: ingen

Generell beskrivelse av driftsområde, produkter og tjenester:

Conchilia AS investerer i og eier en rekke selskaper som produserer og selger skalldyr, hovedsakelig til det norske dagligvare- og husholdningsmarkedet samt til Europa og Asia. Hovedaktiviteten knytter seg til selskapene HitraMat AS, Cape Fish AS, Seashell AS og Åkra Sjømat AS.

Conchilia med datterselskaper ble en del av Insula-konsernet i 2016.

Virksomheten i datterselskapene er knyttet til taskekrabbe, kongekrabbe, snøkrabbe, sjøkreps, kamskjell og saltfisk.

Struktur og organisering:

Virksomheten har ingen ansatte, og daglig drift organiseres gjennom HitraMat AS. Disse er samlokalisert på Kuøya på Hitra. Samtlige datterbedrifter er selvstendige enheter med struktur og kontroll over egen daglig drift.

Kontaktperson: Hilde Antonsen

E-post adresse for kontaktperson: hilde@hitramat.no

Nettadresse hvor rapporten er publisert: www.hitramat.no

Forankring av arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomheten:

Arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold for Conchilia AS er forankret i virksomhetens styre av 14. desember 2022. I tillegg til vedtatt policy har man utarbeidet retningslinjer for hvordan det praktiske arbeidet med kontroll og etterlevelse skal håndteres både for interne forhold og i forhold til eksterne forretningsforbindelser gjennom de retningslinjer og det arbeidet som gjøres i HitraMat AS.

Varslingskanaler som er benyttet for å avdekke negative avvik og konsekvenser pr nå er våre interne (Hr-direktør Conchilia, Personal-sjef HitraMat).



Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i Conchilias aktsomhetsanalyse for regnskapsåret 2022.

Når det gjelder det videre aktsomhetsarbeidet henvises det til den jobben som gjøres i våre datterbedrifter, og til de redegjørelsene som ligger på disses respektive nettsider;

Cape Fish AS, www.capefish.com

HitraMat AS, www.hitramat.no

Åkra Sjømat AS, www.Aakra-sjoemat.no

Seashell AS, www.seashell.no



Hitra, 13. Juni 2023

Adm.dir. Anton Fjeldvær